

28 Kasım.1982

Stuttgart

Sayın M.Karaca

Değerli Dost,

Biraz sonra bir arkadaşın durumu hakkında anlatacağım nedenlerden dolayı bu mektubu yazıyorum.

Aklımda iken öncelikle Pariste Solidarnosla yapılan Disk gecesi hakkında Demokratın yazdığı açıklamaların dışında varsa materyal gönderirsen memnun olacağız.

Bir ikinci ve önemli nokta da acaba vatandaşlıktan atılmamıza yapılacak itiraz acaba gündeme geldimi ? Bu konuda bir girişim yapılmıyacaksa lütfen bana bilgi vermenizi istiyorum.

Ailemin durumu ile de kısaca bilgi verirsem belki yararı olabilir. Şu anda daha önce söylediğim gibi Ankara Em.Md.den pasaport verilmeyeceğini söylemişlerdi. Eşim bunun kendisine yazı ile bildirilmesini istemiş idi. Ancak yazı da vermiyorlar. Eski Teknik-İşin Avukatı olan bir arkadaşına eşimin gitmesini söyledim. Kendisi ilgilenmiş ve 3 ay içinde Danıştay kanalı ile itiraz edilmesinin gerekli olduğunu söylemiş, dava açılacak. Sonucu bekliyoruz. Avukatın söylediğine göre müsbet bir sonuç alma ihtimali çok zor. Bundan sonraki gelişmelerin nasıl olması gerektiğini herhalde düşünmemiz gerekiyor.

Buradan da kısaca özet olarak çalışmalarından bilgi vermek istiyorum.

22 Ekimde Anayasaya ilişkin bir toplantı yapmıştık, sanıyorum buna ilişkin daha önceden sizlere bilgi ve materyal göndermiştim.

Buradaki FİDEF derneğinin kongresini yaptık, daha bir toparlanma olacağını sanıyorum, bir iki arkadaşı değiştirdik.

19 Aralıkta 7 ulustan futbol takımlarının katılacağı, 3 Alman kuruluşunun (SJR. Standt Jugendt Dring, Sportt Amp, Jugend Dorf,) desteklediği ve Derneğin denetiminde kurulan Stuttgart Gençler Birliği futbol takımının da içinde olacağı ve bu kuruluşların maddi yardımlarının da olduğu 10 takımın katılacağı YABANCI DÜŞMANLIĞINA KARŞI BARIŞ ve DOSTLUK TURNUVASI adı altında bir Enternasyonal Kapalı futbol turnuvası yapıyoruz. Bütün denetim bizim elimizde olacak, bunun çalışmalarını yürütüyoruz.

Yine bununla paralel olarak başladığımız ve bildirimlerini bastığımız Askerlik parasının düşürülmesi kampanyasını başlattık. Bu çalışmalarını da bizim denetimimizde yürütmeye çalışacağız. Amacımız geniş bir kesimi bu çalışmaların içine çekmektir.

Yine oturduğum bölgede Lüdwigsburg isimli bir büyük kaza var. Buranın sosyal danışmanları Alman ve Türklerin birlikte organize ettikleri Türkiye haftasına aktif olarak ben ve kız kardeşim katılıyoruz. Ben Cunta dönemine ait ekonomik ve politik bakımdan özellikle ilk orta ve lise öğretmenlerinin katılacağı seminer biçiminde olacak toplantılara katılacağım, kardeşim ise Türkiyede kadınlar isimli toplantılara katılacak.

22 Kasım'da Mark'ın doğduğu şehir olan TRIER'e gittim. Burada Üniversiteli FİDEF Sempatizanı gençlerin düzenlediği Türkiye konulu bir konferans vardı. 3 saate yakın sürdü, sorulu ve cevaplı bölümünde başarmaya çalıştım. Diğer fraksiyonlardan da kişiler vardı. En büyük eksikliğimiz lisan sorunu burada da karşımıza çıktı.

Özetle şimdilik çalışmalarımız bukadardır.

5 Ekimde Düsseldorf'da ben, Murat ve diğer arkadaş bir toplantıya çağırılmıştık ve bize 20-25 güne kadar bir haber geleceğini söylemişlerdi. Bugün Kasım ayının sonlarına geldik, artık durumu bir kez daha belirtiyorum.

Burada bizlere karşı olan saygının bir parçasında bana karşı yapılıyor. Ancak bunlar benim sorunlarımın çözülmesine hiçbir yardımcı olmuyor. Küçük bir evde ve haşarı iki çocukla, bir yığın bunalımın içinde sıkıştım kaldım. Bunalımlarımın ne olduğunu anlatmıyacağım, çünkü tahmin ediyorum, sende bunları yaşadın ve yaşıyorsun.

Kendi kendime söz verdim, yıl başına kadar direneceğim, her halde ondan sonra yeniden bir söz veririz, kim bilir.

Evet Dost, şimdi Adnan arkadaşın durumu hakkında bildiklerimi anlatayım. Bildiğiniz gibi bu arkadaş Cunta öncesinde sizin talimatınızla buraya gelmiş, enerjik ve heyecanlı bir arkadaş. Hemen işe sarılmış, ilk geldiği günlerde Bu arkadaş Metin GÜR'ün yanına vermişler, bir süre onun yanında sağa sola dolaşmış, sonra malum nedenlerden dolayı onun yanından çekmişler. Buraya yerleşmiş. 1 Yıl kadar çeşitli toplantılara katılmış, hatta Dortmund'ta (eğer yanlışlarsam) bir mitingte konuşmuş. Daha sonra buradaki dernek Yönetim kurulunda görev almış, ancak Türkiyedeki o sıcak savaşımın içinden gelen bir kişi olması ve yeterince uyum sağlayamaması, bir çok sorunların çıkmasına neden olmuş.

Esasen Fidef örgütlerinin kanımca genel sorunlarının burayada yansması olarak ben değerlendiriyorum bu durumu. Çünkü dernek çalışması ile diğer çalışmaların birbirine uyum sağlayamaması en büyük sorunlardan birini teşkil ediyor burada. Birde bu çalışmalarını yürütenler yeterince bilinçli ve aktif olamayınca, çalışmak arzusunda olanların bu defa önu kesilmek isteniyor.

Ben geldikten sonra bu arkadaşla yakından ilgilendim. Birlikte çalışmalar yaptık, çeşitli eksikleri olmasına rağmen inançlı ve enerjik, yani tuttuğum u koparan cinsten sağlam bir arkadaş.

Çeşitli bunalımları var, sorunları var, bunları da kısaca anlatacağım. Türkiyede evli ve iki çocuğu var. İlk geldiği zamanlarda karısını getirmek üzere babası Türkiyeye gitmiş, (diğer bir kaç arkadaş doğruluyor) ancak karısı ailesinin etkisinde kalarak buraya gelmiyor, araları zaten Türkiyede iken açılmış, MESS grevleri sırasında İKD.lilerle birlikte MESS'in işgali olayına katılmış karısı ve METRİSTE yatmış biraz, bu nedenle araları açılmış, karısı burayada gelmeyince, Avukat G..... ile temasa geçmiş ayrılmak istemiş, kadın ayrılmak için 1 Milyon para istiyor. G.nin

mektubunu ben okudum.

Şimdi bu arkadaş sizinde bildiğiniz gibi oraya gelen A. hanım arkadaş ile evlenmek istiyor, bu nedenle de kendisinin kararı oraya yerleşmeyi düşünüyor. Bu konuda benim kişisel kararım ise şudur :

Bu arkadaş şayet burada kalırsa gerçekten her bakımdan yararlı olur.

Ancak buradaki arkadaşlarla kesin olarak çalışması mümkün görülüyor, çünkü gerçekten maddi ve manevi bakımdan hiçbir yardım görmemiş, elindeki borç defterini gördüm, iki yıldan fazla bir süredir en az 2 bin mark borcu var. Bu borç buradaki koşullara göre doğal sayılması gerekir.

Bugünlerde benimle uzun boylu görüştü, kendisine birçok gelişmeler olabileceğini, bir süre daha beklemesini tavsiye ettim, ancak şu ana kadar ikna etmem mümkün değil, olmadı.

Kendisine yardım edilmezse hainlik yapmayacağını, her zaman için özellikle kendi değişimi ile (Ben sendikacı abilerimin yolundan yürüyeceğim) söylüyor. Orada yani sizin oralarda akrabaları var, onların yanına gelecek, ve sonra sizlere uğriyacak, kendisine ait evraklarını hazırlamış, müracaatını yapacak.

Bana kalırsa bu arkadaşta yardım edilmesinden yanayım.

Çünkü buradaki durumu bende yakından izliyorum ve yaşıyorum.

Bu gibi arkadaşları da bizim yanımızdan uzaklaşmalarını istemiyorum.

Tabiki son kararı sizler vereceksiniz.

Burada bir arkadaş daha var o konuda da kısaca bir bilgi vermek istiyorum.

Bu arkadaş Kürt, Diyarbakırlı, Kendisi KKDK.dan. 3 ay önce kendisini ihraç ettiler, nedeni ise bizim 24 Nisan Disk Dayanışma toplantısında Maden-İş grevleri ve K.Türklerin öldürülmesini yansıtan bir tiyatro hazırlaması. Yine 15-16 Haziran gecesinde yapılan Parodi'nin hazırlanışı ve okuduğu şiirler.

Bu arkadaş politik olarak bize sempati duyduğunu açıkça söylüyor, ve yukarıda anlattığım gibi birkaç çalışmamızda bizlerle birlikte davrandı. Halen bizimle beraber görünüyor.

Kendisi buradan İltica alması mümkün değil, Türkiye'ye de gidemiyor, yılbaşından sonra oraya gidecekmiş, bize açıkça şunu söylüyor, beni şu veya bu kürt örgütlerine muhtaç etmeyin, ben onlarla bir daha ilişki kurmak istemiyorum. Ben şu ana kadar kendisine herhangi bir şey söylemedim. Vaatte bulunmadım. Ancak senin telefon ve adresini vermeyi düşünüyorum. Bana göre kendisi ile bir konuşma yapmanızda yarar var, kazanabileceğimiz bir arkadaş olabilir.

Evet dost, şimdilik bu kadarla bitiriyorum,

Biraz karışık oldu galiba ama,
sen toparlarsın.

Dostça selamlar

T.ATA

